
 

  
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

  

 НАКАЗ 

 
15.11.2022                                    м. Краматорськ                                            № 95 

 

 

Про підсумки проведення семінару  

для педагогічних працівників, відповідальних  

за еколого-натуралістичну роботу у містах,  

територіальних громадах та районах області 

 

На виконання наказу в.о. директора Донецького обласного еколого-

натуралістичного центру від 04 листопада 2022 року № 94 «Про проведення семінару 

для педагогічних працівників, відповідальних за еколого-натуралістичну роботу  

у містах, територіальних громадах та районах області», з метою поліпшення  

та вдосконалення еколого-натуралістичної роботи в Донецької області відбувся 

семінару для педагогічних працівників, відповідальних за еколого-натуралістичну 

роботу у містах, територіальних громадах та районах області (далі – Семінар)  

у дистанційному форматі за допомогою Google Meet.  

У Семінарі взяли участь 31 педагог, представники 16 територіальних громад 

Донецької області. 

 

Виходячи вищезазначеного 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Методисту відділу екології та природоохоронної роботи Наталії 

РИКУНОВІЙ: 

1.1.  розробити та надіслати учасникам Семінару на електронні пошти 

Сертифікати у кількості 31 шт.; 

1.2.  обговорити на нараді педагогічних працівників Донецького обласного 

еколого-натуралістичного центру (далі – Центр) результати Семінару. 

2. Педагогічним працівникам Центру, залучених до проведення Семінару, 

оголосити Подяку за якісну підготовку та проведення. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. директора  Галина МИРНА 

 

 



Ознайомлення з наказом направлено через Viber 

___________2022 

 

Методист  

 

_________ Наталія РИКУНОВА 

______________ 

Завідувач відділу організаційно-масового 

 

______________ Олеся ГІРКА 

_________________  

 

Завідувач відділу біології та сільського господарства  

 

_________ Юлія ТУГАРІНА 

______________ 

 

Завідувач відділу екології та природоохоронної роботи  

 

_________ Василь ШУБЧИНСЬКИЙ 

______________ 

Завідувач лабораторії біології та дослідницько-експериментальної роботи 

 

_________ Ольга СТРІЛЕЦЬ 

______________ 

 

Керівник гуртка (за сумісництвом) 

 

_________ Анна ДАНИЛЬЧЕНКО 

______________ 

 

Методист  

 

_________ Ольга ПОХІЛКО 

______________ 


